

BB BYGGESERVICE IVS

Møllegade 5
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Jens Gunnar Diers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB BYGGESERVICE IVS
Møllegade 5
6200 Aabenraa

CVR-nr: 36450525
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 giver et resultat på kr. 28.801 efter skat, hvilket må anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været større begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		440.236	357.347
Eksterne omkostninger		-365.342	-306.212
Bruttoresultat		74.894	51.135
Personaleomkostninger		-36.000	-36.900
Resultat af ordinær primær drift		38.894	14.235
Øvrige finansielle omkostninger		-1.970	-1.730
Ordinært resultat før skat		36.924	12.505
Skat af årets resultat		-8.123	-2.751
Årets resultat		28.801	9.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.801	9.754
I alt		28.801	9.754

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.162	48.202
Tilgodehavender i alt		33.162	48.202
Likvide beholdninger		32.220	22.246
Omsætningsaktiver i alt		65.382	70.448
Aktiver i alt		65.382	70.448

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Andre reserver		15.434	8.198
Overført resultat		28.801	9.754
Egenkapital i alt		64.235	37.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.861
Skyldig selskabsskat		13.392	2.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-12.245	-10.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.147	32.496
Gældsforpligtelser i alt		1.147	32.496
Passiver i alt		65.382	70.448